
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Детский сад № 92 «Черемушка» г. Волжского Волгоградской области» 

(МДОУ д/с № 92) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
16.09.2020                                                                                                                               № 36 

О зачислении 

  

На основании направления (путевки), письменного заявления родителей (законных 

представителей) ребенка, договора между МДОУ д/с № 92 и родителями (законными 

представителями) ребенка 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить следующих детей: 

ФИО ребенка 
дата 

рождения 

дата 

поступления 

в д/с 

группа 

 № 

№ 

направлен

ия 

(путевки) 

дата выдачи 

направления 

откуда 

прибыл 

  16.09.2020 9 3740 15.09.2020 МДОУ д/с 

№ 88 

  16.09.2020 2 3744 15.09.2020 неорганиз. 

  16.09.2020 1 3965 15.09.2020 неорганиз. 

  16.09.2020 10 3902 04.09.2020 неорганиз. 

  16.09.2020 7 3743 04.09.2020 неорганиз. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей  групп 

1,2,7,9,10. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                     подпись                                                Т.А. Лядвиг 

 
 

 

 

 

 

 


